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PROTOKOL  

OVĚŘOVÁNÍ ODBORNOSTI ZKUŠEBNÍHO KOMISAŘE 
PRO TEORETICKOU ČÁST ZKOUŠEK K VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI  

K VEDENÍ NÁMOŘNÍ JACHTY 
 

Datum  

Místo zkoušky  

Jméno a příjmení  

Datum narození  

 

Námořní navigace 

Ověřovatel 

Zadané otázky Body 

Písemná část  

1)   

2)   

3)   

4)   

5)  

celkové hodnocení 
prospěl  /  neprospěl *)         celkem bodů 

Podpis ověřovatele 

 

Meteorologie 

Ověřovatel 

Zadané otázky Body 

1) okruh a  

2) okruh b  

3) okruh c  

4)  

5)  

celkové hodnocení 
prospěl  /  neprospěl *)         celkem bodů 

Podpis ověřovatele 

*) nehodící se škrtněte 

Základy angličtiny 

Ověřovatel 

Zadané otázky Body 

Písemná část  

1)   

2)  

3)  

4)  

5)  

celkové hodnocení 
prospěl  /  neprospěl *)         celkem bodů 

Podpis ověřovatele 

 

Plavební nauka 

Ověřovatel 

Zadané otázky Body 

1) Uzly  

2) okruh a  

3) okruh b  

4) okruh c  

5)  

celkové hodnocení 
prospěl  /  neprospěl *)         celkem bodů 

Podpis ověřovatele 
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Základy námořního práva a COLREG 

Ověřovatel 

Zadané otázky Body 

1) COLREG  

2)   

3)   

4)   

5)   

celkové hodnocení 
prospěl  /  neprospěl *)         celkem bodů 

Podpis ověřovatele 

                                                       *) nehodící se škrtněte 
 

 
 
 

 
Ověření totožnosti uchazeče a potvrzení průběhu ověřování odbornosti státním dozorem 

Ověřen průkaz totožnosti č.  

V Praze dne  

Jméno a příjmení státního dozoru, podpis  

 

 
 


